W."~

Sala das SessOes, 45 cesz Cee 19 tf

/111"fle?",DE PAIVA	 TEIANTONIO DE PAIVA MUNTEIRO FILHO

cod. osur Onponao no ••roloo prálleo d• CL/SP, /,

,	 - PL
.4P"kinçvw; giá4N-)1994

01

PROJETO DE LEI	 01-0273/94-8

_P P 4:(k). 4 vn 5 =idi .)  114 ,‘nrt, An5
.....§.Q.Y.J.62.- e  tf	 s%Z (04 d?.

i	 /
--.....0' i'."4"1"..r4. ' "Ir2. . °- ° ri' "..." 15 "Nr r•--	 Denomina "Semana Ayrton Senna", 	 a

'  r 141

	 'I

/

. Semana de Educação e Orientação de

Transito, na rede municipal de en -
P it l; t . 1	 ,

sino, e da outras providencias.

LIDO HOJE
Âs COMISSÕES DE:

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO decreta:

Artigo 1 2 - Fica denominada "Semana Ayrton Senna" a Sema-

na de Educação e Orientação de Transito, rea-

lizada, anualmente, no mes de setembro.

Artigo 2 2 - As despesas decorrentes da execução desta lei,
,

correrao por conta das dotaçoes orçamentarias

prOprias, suplementadas se necessário.

Artigo 3 2 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi

caço, revogadas as disposiçOes em contrario.•

SEÇÃO DE IILViSÃO

15 JUN 1994

-	 13-